
 
 

UCHWAŁA NR CCXXV/4104/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty oraz zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego na dostawę odnowionych tzw. „refurbished” części 

zapasowych do systemu teletransmisji DWDM 1830 PSS firmy Alcatel Lucent/Nokia 
oraz sieci IP MPLS SR 7750, 7210 SAS z Wykonawcą wyłonionym w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały  
Nr CCCXX/4321/10 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 10 czerwca 2010 r. w sprawie 
powierzenia przygotowania i przeprowadzenia niektórych postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Lubelskiego w Lublinie 
i Marszałkowi Województwa Lubelskiego – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę odnowionych tzw. „refurbished” części zapasowych  
do systemu teletransmisji DWDM 1830 PSS firmy Alcatel Lucent/Nokia oraz sieci IP MPLS 
SR 7750, 7210 SAS [OP-IV.272.148.2020.AO] - Zarząd Województwa Lubelskiego 
postanawia:  

1) wybrać jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
Comptest Polska Sp. z o.o., ul. Św. Michała 100, 61-005 Poznań, 
wartość brutto złożonej oferty wynosi: 795 000,00 zł; 

2) zawrzeć umowę z Wykonawcą, o którym mowa w pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Zdzisław Szwed 

Wicemarszałek  

Michał Mulawa 

 


